
Rok 1915.

D z i e n n i k  u s t a w  i r o z p o r z ą d z e ń  k r a j o w y c h
dla

Królestwa Galicy i i Lodomeryi z Wielkiem 
Księstwem Kmito wskiem.

47

Część IV. — W ydana i rozesłana dnia 1. czerw ca 1915

Treść: 25 — 27. 25'. Ro/pw/ądzenie , klórem rozszerza się moc obowiązującą rozpo­
rządzenia z dl. marca 1915 L. 4()69;pr. zaprowadzającego karły konlroli spożycid 
chleba i mąki. 2(i. Rozporządzenie ograniczające w  gminach Białej i Lipniku 
ważność kari kontroli spożycia chleba i mąki zaprowadzonych przez szląski 
c. k. Rząd krajowy w mieście Bielsku. — 27. Rozporządzenie ograniczające spo­
życie mięsa.

Nr. 25.

[ R o z p o r z ą d z e n i e

o  k. Namiestnika w  Calieyi z dnia 12. maja 1915 L. 8242/pr., k lórem  
rozszerza się moc obowiązo jącą- rozporządzenia z 31 marca 1913 
L. 4()09/pr. zaprowadzającego .karty konlroli spożycia chleba i maki.

Na podstawie §§ 4 i (i rozporządzenia całego Minislerslwa z 2(h 
marca 1915 Dz. u. p. Nr. 75^zarządzam co następu je:

1 1.

Ważność rozporządzenia z dnia 31, marca 1915 L. 4569/pr., któ- 
rcm w  podanych w  tern rozporządzeniu miejscowościach zaprow a­
dzono karły dla konlroh spożycia chleba i mąki rozszerza się na 
gińmy: Krościenko, Krynica ieś, Krynica Zdrój, Poronin, Rabka ze 
Słonnem, Szczawnica niżna, Szczawnica wyżną i Żegiestów, w których 
zaprowadza się dodatkow o karty  dla konlroh spożycia chicha i mąki;!



48

IV. Część. — 26. Rozporządzenie c. k. Namiestnika w Galicyi z dnia 17. maja 1915.

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem 23. maja 1915.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

- N r .  26.

R o z p o r z ą d z e n i e

c. k. Namiestnika w  <ialie}d z dnia 17. maja 1915 L. 8079/pr., k tórem  
ograniczam w  gminach Białej i Lipmku ważność kart kontroli 'spoży­
cia chleba i maki, zaprowadzonych przez szląski c. k. Rząd krajow y

w  mieście Bielsku.

imiemająe postanow ienia J 1 rozporządzenia z 31. mai ca b. r. 
L. 4669/pi. zarządzam co następuje:

ka r ty  konlrol. spożycia chleba i mąki obowiązujące w mieście 
B i e l s k u  mają nadal tylko o tyle ważność w  galicyjskich gminach 
B i a ł e j  Li p ni  ku,  o ile na te karty  pob iera 's ię  ebleb.

Mąki na te Karty wydawań' nie wmlno.

Rozporządzenie to wschodzi wr życie z dniem ogłoszenia.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski wr. r.



49

IV. Część. — 27 Rozporządzenie c. k. Namiestnika w Galicyi z dnia 15. maja 1915.

Nr. 27.

R o z p o r z ą d z e n i e

c, k. Namiestnika w  Gaticyi z dnia 15 maja 1915 L. 8994/pr., k tórem
ogranicza sic spożycie mięsa

Na podstawie § 1 rozporządzenia 1  k Ministerstwa spraw  w e­
w nętrznych w  jiorozumieniu z Ministerstwem handlu i rolnictwa z 8. 
maja 1915, Dz. u. p. Nr. 113, zarządzam co następuje:

§ 1-

Sprzedaż mięsa W rozumieniu powołanego rozporządzenia nrini- 
steryalnego, jakoteż podawanie w  sposob przem ysłow y po traw  spo­
rządzonych w  całości lub w  części z mięsa dozwolona jest tylko w  nie­
dziele, poniedziałki, środy, czwartki i soboty.

W e w tork i i w  piątki nie w olno mięsa sprzedawać ani podaw ać 
potraw  w  eałośe lub w  części z mięsa sporządzonych.

I s:
Przekroczenia niniejszego rozporządzenia karane będą w  myśl 

postanowień powołanego rozpoi ządzenia minisleryalnego (j 7) grzywną 
do 5000 koron lub aresztem do sześciu miesięcy, przyczem można 
orzec utratę uprawnienia przemysłowego.

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

K R A K Ó W . —  D R U K  W . Lu  A NCZYCA I  6U O ŁK K



II


